
voDoHospooÁŘsrÁ LABonaroŘ
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s.

ul, Poděbradská, areál úpravny vody Babín, 288 02 Nymburk
Laboratoř posouzená Střediskem pro posuzování laboratoří ASLAB Plaha, zkušební labo|atoř č,4l45

CSN EN ISO/IEC 17 025

Objednatel: Obec Vrbová Lhota, Poděbradská 25,289 l1 Pečky
lČo I 00239933

()dběr píovedI : Labolatoř

Kla§ifikace vzorku i voda pitná (veřejné zásobování)

Místo odběru : Vrbová Lhota, Poděbradská 50, RD Jiří třešňák kuchyň

l)atum odběru l 19.6.2023
Datum zahájení analýz : 19.6.2023
Datum dokončení | 22.6.2023

tel. +420 325 5l3 5l8
e - m a i l : l a b o rat o r -a)v a k- nym bu r k. c z

Stlana/ccIl<cnl l i l

SoP,35 (csN EN l622)
SoP-35 (CSN EN I622)

5,o soP-34 (ČsN EN lso 7027)
interní předpis (ČSN 75 7342)

0,30 soP-32 (ČsN lso 7393-2)
o.2 o.5 - q.5 soP-6l (Čs\ lso l 0 523)
8",o l25 SoP-ó2 (ČsN EN 27888)
9oo J.0 Sop-25 (čSN EN lso 8467)

0.50 SoP-4I (ČSN LN 267,t7 )
9oo 50 SoP-42 (ČsN lso 7890_3)

0.50 sot-++ 1čsx lso 7l50-l)
o.20 soP_45 (Čs\ lso 6.1.12)

0.05 SoP-46 (ČsN lso 6333)

ZF (n)

mc/|

mS/m
rncll
mc/l
mc/l
mc/l
mc/l
mgll

KTJ/Ioo m| 0

přijatelný
přij atelná

0,87 20o/o

l5,4
<0,05

,7,5

66
2,4

<.0,02

3
<0,05
<0,05
<0,05

Bakt€riologické ukazateIe

F]scherichia coIi o SoP-l (ČsN EN lso 9308_1)
40 56p-o 1čsN EN ISo 6222)
200 soP_lo (ČsN EN Iso ó222)

Kult, mikroorg. při 36'c KTJ/ml 6
Kult, rnikroorg. při 22"C KTj/ml ll

Komentář:
Vzorek č. 1650 vyhovuje Vyhl,MZd č.252/2004 Sb.v rozsahu provedených stanovení.

** Limitní hodnoty byly převzaly zyyhlášky MZd. č.252/2004 sb. (ve znění pozdějších předpisů), kterou se stanoví požadavky na
pitnou vodu, rozsah a četnostjejí kontroly. T}to hodnoty nejsou předmětem posouzení laboratoře.

Výsledky zkoušek.isotl uváděny s nejistotou měřen í vyjádřenou j ako rozšířená neiistota s koeficientem k:2
(pro hIadinu význarnnosti 95%).

t]kazate|e označené * n€jsou předmětem posouzení laboratoře.
Výsledky stanovení se týkají pouze předmětu této zkoušky uvdeného v tomto protokolu a nenahrazujíjiné dokumenty.
Protokol může být reprodukován jedině celý, neúplný pouze s písemným souhla§em laboratoře.
U vzorků neodebraných laboratoří neručí laboratoř za kvalitu odběru, a|e pouze za provedené analýzy,

Analyzoval: Měchejřová Lenka
šernberová šárka
vosecká Renata (W

laboratoře: Ing.

I

]elínková Iva

a

PRoToKoL o ZKOUSCE č. l650i23

Datum dodání : l9.6,2023
Typ odběru : plostý
vzorkovnice : laboratoře

Čas orlběru z 8:44
Fyzikálně chemické ukazatele

g
Pach
Chuť
Zákal (n)
'I'eplota

Chlór volný
pH
El. konduktivita při 25'c
CHsK Mn
Dusitany
Dusičnany
Anlonné ionty
železo celkové
Mangan

/,/-únal'lzá ce &\

4"Ý,':Tí'"3A
o" ^č 11 21 9

:Ě =LE í:
Wxý

V Nvnrbulce: 22.6-2023 Vedoucí




